a te. Sunt uerba extra hanc regulam, quae inaequalia dicuntur, ut soleo, facio, fio, fido, audeo, gau
a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum a
a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum a
a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam o a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tu
a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas
a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua o
a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua a tu
a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum o a suo, et pluraliter
a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum a suo, et pluraliter s
a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singulari
a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis s
a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tua
a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam
a uerbo actiuo fuerint terminata genetiuum pluralem in quid mittunt? In rum, datiuum et ablatiuum in is. Q
a uerbis et a participiis recedunt, ut nocens innocens: nam noceo dicitur, innoceo non dicitur. Sunt
a uerbo actiuo duo, praesentis temporis et futuri, praesentis legens, futuri lecturus. Legor uerbum
a uerbo actiuo duo, praesentis temporis et futuri, ut legens lecturus; a passiuo duo, praeteriti tempor
a uerbo actiuo temporis futuri generis masculini feminini et neutri numeri singularis figurae simpli
a uerbo actiuo temporis praesentis generis omnis numeri singularis figurae simplicis casus nominat
a uerbo non ueniunt, non sunt participiis applicanda. Ex quibus sunt etiam illa, quae, cum participia
a uerbo passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, praeteriti lectus, futuri legendus. Actiui uerbi reg
a uerbo passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, praeteriti lectus, futuri legendus. Actiui uerbi reg
a uerbo passiuo temporis futuri generis masculini feminini et neutri numeri singularis figurae s
a uerbo passiuo temporis praeteriti generis masculini feminini et neutri numeri singularis figurae si
a uerbo tempora et significationes, ab utroque numerum et figuram. Participiis accidunt sex, genus,
a uerbo tempora et significationes, ab utroque numerum et figuram. Participiis accidunt sex, genus,
a uerbo ueniunt, et, quia tempus non habent, nomina magis quam participia iudicantur, ut furibund
a uerbo, ut cursim, strictim; a nomine et uerbo, ut pedetemptim; a participio, ut indulgens indulgent
a uertice pontus In puppim ferit’ et ‘fontemque ignemque ferebant’. [Meminisse autem debemus, c
a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras o a uestris; generis neutri numeri singularis u
a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras a uestris; generis neutri numeri singularis ues
a uestris. Da horum composita. Egomet, tute, illic, istic, idem masculino genere <04.359> product
a uestris. Da horum composita. Egomet, tute, illic, istic, idem masculino genere <04.359> product
a uestris; generis feminini numeri singularis uestra uestrae uestrae uestram o a uestra, et pluraliter u
a uestris; generis feminini numeri singularis uestra uestrae uestrae uestram a uestra, et pluraliter ue
a uestris; generis neutri numeri singularis uestrum uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter ue
a uestris; generis neutri numeri singularis uestrum uestri uestro uestrum a uestro, et pluraliter uestra
a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris uestra o a uestris. Da horum composita. Egomet, tute
a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris uestra a uestris. Da horum composita. Egomet, tute, i
a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uestris uestris o a uestris; generis feminini numeri singularis
a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uestris uestris o a uestris; generis feminini numeri singularis u
a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum o ab illo, et plurali
a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum ab illo, et pluralite
a uocabulo, ut ostium ostiatim; a pronomine, ut meatim, tuatim; a uerbo, ut cursim, strictim; a nomi
a uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Agrippa, aut feminin
a uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Agrippa, aut feminin

H04.393 **mytacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus aequo minusue sonantia
K04.393 **myotacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus aequo minusue sonantia
H04.378 mons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut
K04.378 mons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut
04.378 eccesse est autem contra hanc regulam declinentur ea nomina, in quibus genera discernenda sunt, ut
H04.377 ps praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **si quis** dicat hunc laterem uel
K04.377 ps praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **siquis** dicat hunc laterem uel
04.378 tiuum in is, ut ab hoc docto, horum doctorum, his et ab his doctis. Contra hanc regulam inuenimus
04.379 gero, iugerorum, iugeribus. Sed scire <04.379> debemus multa quidem ueteres aliter declinasse, ut
04.356 datiuo huic felici, accusatiuo hunc et hanc felicem et hoc felix, uocatiuo o felix, ablatiuo ab hoc et
04.364 huic legenti, accusatiuo hunc et hanc legentem et hoc legens, uocatiuo o legens, ablatiuo ab hoc et
04.358 iter hi horum his hos o ab his; generis feminini numeri singularis haec huius huic <04.358> hanc o
04.364 to lectae lecto, accusatiuo lectum lectam lectum, uocatiuo lecte lecta lectum, ablatiuo ab hoc lecto
04.364 , accusatiuo lecturam lecturam, uocatiuo lecture lectura lecturum, ablatiuo ab hoc lecturo
04.364 atiuo legendum legendam legendum, uocatiuo legende legenda legendum, ablatiuo ab hoc legendo
04.356 usa, genetiui huius Musae, datiuo huic Musae, accusatiuo hanc Musam, uocatiuo o Musa, ablatiuo
04.378 ttera fuerint terminata, genetiuium pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut
04.378 era fuerint terminata, genetiuium pluralem in ium syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut
04.378 cta fuerint terminata, genetiuium pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut
H04.378 , ut ab hac clade, harum cladium; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut
K04.378 harum cladium [**caede caedium**]; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut
04.356 datiuo huic sacerdoti, accusatiuo hunc et hanc sacerdotem, uocatiuo o sacerdos, ablatiuo ab hoc et
04.378 lam declinentur ea nomina, in quibus genera discernenda sunt, ut ab hac dea, harum dearum, his et
04.378 alem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hoc docto, horum doctorum, his et
04.356 uo his felicibus, accusatiuo hos et has felices et haec felicia, uocatiuo o felices et o felicia, ablatiuo
04.379 m mittunt, geminata u littera, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc fluctu, horum fluctuum, his et
04.357 generis masculini numeri singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o
04.358 minini numeri singularis haec huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hae harum his hos o
04.381 ominibus aut participiis iunguntur, ut hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o
H04.358 s; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o
K04.358 s; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o
04.364 lectarum lectorum, datiuo lectis, accusatiuo lectos lectas lecta, uocatiuo lecti lectae lecta, ablatiuo
04.364 rum, datiuo lecturis, accusatiuo lecturos lecturas lectura, uocatiuo lecturi lecturae lectura, ablatiuo
04.364 datiuo legendis, accusatiuo legendos legendas legenda, uocatiuo legendi legendae legenda, ablatiuo
04.364 gentibus, accusatiuo hos et has legentes et haec legentia, uocatiuo o legentes et o legentia, ablatiuo
04.356 o horum magistrorum, datiuo his magistris, accusatiuo hos magistros, uocatiuo o magistri, ablatiuo
04.378 ralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hac Musa, harum Musarum, his et
04.356 ae, genetiui harum Musarum, datiuo his Musis, accusatiuo has Musas, uocatiuo o Musae, ablatiuo
04.378 lem in um syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc pariete, horum parietum, his et
04.378 alem in ium syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hac puppi, harum puppium, his et
04.378 m pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hac re, harum rerum, his et
04.356 erdotum, datiuo his sacerdotibus, accusatiuo hos et has sacerdotes, uocatiuo o sacerdotes, ablatiuo
04.356 etiuo horum scamnorum, datiuo his scamnis, accusatiuo haec scamna, uocatiuo o scamna, ablatiuo
04.378 ietum, his et ab his parietibus. Contra hanc regulam inuenimus ab hoc uase, horum uasorum, his et
04.377 netiuus huius Catonis, datiuus huic Catoni, accusatiuus hunc Catonem, uocatiuus o Cato, ablatiuus
04.378 ttera fuerint terminata, genetiuium pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut
ab eruditus auribus respuuntur. Nos cauenda haec uitia praelocuti controuersiam de nomine pertina
ab eruditus auribus respuuntur. Nos cauenda haec uitia praelocuti controuersiam de nomine pertina
ab hac clade, harum cladium; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab h
ab hac clade, harum cladium [**caede caedium**]; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera ter
ab hac dea, harum dearum, his et ab his deabus, ne si deis dixerimus, deos, non deas significare uid
ab hac dicione. Item per ceteros casus nomina multa deficiunt. Sunt praeterea nomina, quorum ali
ab hac dicione. Item per ceteros casus nomina multa deficiunt. Sunt praeterea nomina, quorum ali
ab hac domo, domorum, domibus et ab hoc iugero, iugerorum, iugeribus. Sed scire <04.379> debe
ab hac domu, harum domuum, domibus et ab hoc iugere, iugerum, iugeribus, uerum euphoniā in
ab hac et ab hoc felice uel felici; et pluraliter nominatiuo hi et hae felices et haec felicia, genetiui h
ab hac et ab hoc legente uel legenti; et pluraliter nominatiuo hi et hae legentes et haec legentia, gen
ab hac, et pluraliter hae harum his has o ab his; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc
ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatiuo lecti lectae lecta, genetiui lectorum lectarum lect
ab hac lectura ab hoc lecturo; et pluraliter nominatiuo lecturi lecturae lectura, genetiui lectorum l
ab hac legenda ab hoc legendo; et pluraliter nominatiuo legendi legendae legenda, genetiui legend
ab hac Musa; et pluraliter nominatiuo hae Musae, genetiui harum Musarum, datiuo his Musis, acc
ab hac Musa, harum Musarum, his et ab his Musis. Necesse est autem contra hanc regulam decline
ab hac puppi, harum puppium, his et ab his puppibus. Huius modi nomina casum accusatiuum plur
ab hac re, harum rerum, his et ab his rebus; et haec regula proprie feminini generis putatur. Quaec
ab hac resti, harum restium. Sed haec regula etiam accusatiuum casum singulare interdum per i li
ab hac resti, harum restium. Sed haec regula etiam accusatiuum casum singulare interdum per i li
ab hac sacerdote; et pluraliter nominatiuo hi et hae sacerdotes, genetiui horum et harum sacerdotu
ab his deabus, ne si deis dixerimus, deos, non deas significare uideamur. Quaecumque nomina abl
ab his doctis. Contra hanc regulam inuenimus ab hac domo, domorum, domibus et ab hoc iugero, i
ab his felicibus. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a uel o fuerint terminata genetiuium
ab his fluctibus. Nam nihil necesse est retinere u litteram et fluctibus dicere, cum artubus necessita
ab his; generis feminini numeri singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluraliter hae
ab his; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his ha
ab his. Haec eadem pronomina et pro articulis et pro demonstratione ponuntur. Neuter, uter, {unus,
ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum o ab e
ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum ab eo,
ab his lectis. Legendus legenda legendum participia uenientia a uerbo passiuo temporis futuri gen
ab his lecturis. Lectus lecta lectum participia uenientia a uerbo passiuo temporis praeteriti generis
ab his legendis. 7. DE CONIUNCTIONIONE Coniunctio quid est? Pars orationis adnectens ordinans
ab his legentibus. Lecturus lectura lecturum participia uenientia a uerbo actiuo temporis futuri gen
ab his magistris. Musa nomen appellatiuum generis feminini numeri singularis figurae simplicis c
ab his Musis. Necesse est autem contra hanc regulam declinentur ea nomina, in quibus genera disc
ab his Musis. Scamnum nomen appellatiuum generis neutri numeri singularis figurae simplicis ca
ab his parietibus. Contra hanc regulam inuenimus ab hoc uase, horum uasorum, his et ab his uasis.
ab his puppibus. Huius modi nomina casum accusatiuum pluralem propter differentiam melius in is
ab his rebus; et haec regula proprie feminini generis putatur. Quaecumque nomina ablatiuo casu s
ab his sacerdotibus. Felix nomen appellatiuum generis omnis numeri singularis figurae simplicis
ab his scamnis. Sacerdos nomen appellatiuum generis communis numeri singularis figurae simplici
ab his uasis. Si uero e producta fuerint terminata, genetiuium pluralem in rum syllabam mittunt, dati
ab hoc Catone. Quidam adsumunt etiam septimum casum, qui est ablatiuo similis, sed sine praepos
ab hoc docto, horum doctorum, his et ab his doctis. Contra hanc regulam inuenimus ab hac domo,

- 04.356 us felicitatis, datiuo huic felici, accusatiuo hunc et hanc felicem et hoc felix, uocatiuo o felix, ablatiuo
04.364 is, datiuo huic legenti, accusatiuo hunc et hanc legentem et hoc legens, uocatiuo o legens, ablatiuo
04.356 acerdotis, datiuo huic sacerdoti, accusatiuo hunc et hanc sacerdotem, uocatiuo o sacerdos, ablatiuo
04.358 hac, et pluraliter hae harum his has o ab his; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o
04.357 ulare praepositiuum uel demonstratiuum generis masculini numeri singularis hic huius huic hunc o
04.381 articuli uero cum [pronominiibus aut] nominibus aut participiis iunguntur, ut hic huius huic hunc o
04.356 uic felici, accusatiuo hunc et hanc felicem et hoc felix, uocatiuo o felix, ablatiuo ab hoc et ab hac et
04.379 a, genetiuum pluralem in uum syllabam mittunt, geminata u littera, datiuum et ablatiuum in bus, ut
04.379 79> debemus multa quidem ueteres aliter declinasse, ut ab hac domu, harum domuum, domibus et
04.378 doctorum, his et ab his doctis. Contra hanc regulam inuenimus ab hac domo, domorum, domibus et
04.364 cti, datiuo lecto lectae lecto, accusatiuo lectum lectam lectum, uocatiuo lecte lecta lectum, ablatiuo
04.364 to, accusatiuo lectum lectam lectum, uocatiuo lecte lecta lectum, ablatiuo ab hoc lecto ab hac lecta
04.364 lecturae lecturo, accusatiuo lecturam lecturum, uocatiuo lecture lectura lecturum, ablatiuo
04.364 cturum lecturam lecturum, uocatiuo lecture lectura lecturum, ablatiuo ab hoc lecturo ab hac lectura
04.364 legendo, accusatiuo legendum legendam legendum, uocatiuo legende legenda legendum, ablatiuo
04.364 legendam legendum, uocatiuo legende legenda legendum, ablatiuo ab hoc legendo ab hac legenda
04.363 gentis; datiuus, ut huic legenti; accusatiuus, ut hunc legentem; uocatiuus, ut o legens; ablatiuus, ut
04.364 nti, accusatiuo hunc et hanc legentem et hoc legens, uocatiuo o legens, ablatiuo ab hoc et ab hac et
H04.356 uo huius magistri, datiuo huic magistro, accusatiuo hunc magistrum, uocatiuo o magister, ablatiuo
K04.356 > hic magister, genetiui huius magistri, datiuo huic magistro, accusatiuo hunc magistrum, ablatiuo
04.378 pta fuerint terminata, genetiuum pluralem in um syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut
04.356 netiuo huius scamni, datiuo huic scamno, accusatiuo hoc scamnum, uocatiuo o scamnum, ablatiuo
04.380 sex sunt, nominatiuus hic, genetiuius huius, datiuus huic, accusatiuus hunc, uocatiuus o, ablatiuus
04.378 in bus, ut ab hoc pariete, horum parietum, his et ab his parietibus. Contra hanc regulam inuenimus
04.365 m, coram, clam, de, e, ex, pro, prae, palam, sine, absque, tenus. Quo modo? Dicimus enim a domo,
04.390 , ab, abs, cum, coram, clam, de, e, ex, pro, prae, palam, sine, absque, tenus. Dicimus enim a domo,
H04.357 et pluraliter illi illorum illis illos o ab illis; generis feminini numeri singularis illa illius illi illam o
K04.357 illo, et pluraliter illi illorum illis illos ab illis; generis feminini numeri singularis illa illius illi illam
H04.357 generis masculini numeri singularis ille illius illi illum o ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos o
K04.357 tiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos
H04.357 generis feminini numeri singularis illa illius illi illam o ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas o
K04.357 llis; generis feminini numeri singularis illa illius illi illam ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas
H04.357 llis; generis neutri numeri singularis illud illius illi illud o ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa o
K04.357 ab illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi illud ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa
H04.357 et pluraliter illae illarum illis illas o ab illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi illud o
K04.357 illo, et pluraliter illae illarum illis illas ab illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi illud
H04.357 stri uobis uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum o
K04.357 uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum
04.384 er seruit. Etiam uerba impersonalia, quae in tur exeunt, casui seruiunt ablatiuo, ut geritur a me a te
04.399 aec fit modis quattuor: ab animali ad animale, ab inanimato ad inanimale, ab animali ad inanimale,
H04.399 t cetera: nam ut haec animalis sunt, ita mons animam non habet, cui membra hominis **adscribuntur**;
K04.399 caput'; // nam ut haec animalis sunt, ita mons animam non habet, cui membra hominis **ascribuntur**;
04.399 sis. Metaphora est rerum uerborumque translatio. Haec fit modis quattuor: ab animali ad animale,
H04.399 nimale, ut \ 'Tiphyn aurigam celeris fecere carinae': // nam et auriga et gubernator animam habent;
K04.399 nimale, ut \ 'Tiphyn aurigam celeris fecere carinae': // nam et auriga et gubernator animam habent;
04.381 uerbi accipiunt, cuius uerba aut in tur exeunt aut in it aut in et. Sed quae in tur et in it exeunt, haec
ab hoc et ab hac et ab hoc felice uel felici; et pluraliter nominatiuo hi et hae felices et haec felicia,
ab hoc et ab hac et ab hoc legente uel legenti; et pluraliter nominatiuo hi et hae legentes et haec leg
ab hoc et ab hac sacerdote; et pluraliter nominatiuo hi et hae sacerdotes, genetiui horum et harum s
ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis mascu
ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his; generis feminini numeri singularis haec huius huic <
ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his. Haec eadem pronomina et pro articulis et pro demon
ab hoc felice uel felici; et pluraliter nominatiuo hi et hae felices et haec felicia, genetiui horum et h
ab hoc fluctu, horum fluctuum, his et ab his fluctibus. Nam nihil necesse est retinere u litteram et fl
ab hoc iugere, iugerum, iugeribus, uerum euphoniā in dictionibus plus interdum ualere, quam ana
ab hoc iugero, iugerorum, iugeribus. Sed scire <04.379> debemus multa quidem ueteres aliter decli
ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatiuo lecti lectae lecta, genetiui lectorum
ab hoc lecto; et pluraliter nominatiuo lecti lectae lecta, genetiui lectorum lectarum lectorum, datiu
ab hoc lecturo ab hac lectura ab hoc lecturo; et pluraliter nominatiuo lecturi lecturae lectura, geneti
ab hoc legendo ab hac legenda ab hoc legendo; et pluraliter nominatiuo legendi legendae legenda,
ab hoc legendo; et pluraliter nominatiuo legendi legendae legenda, genetiui legendorum legendaru
ab hoc legente. Tempora participiorum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut legens; praeteritum, ut
ab hoc legente uel legenti; et pluraliter nominatiuo hi et hae legentes et haec legentia, genetiui hor
ab hoc magistro; et pluraliter nominatiuo hi magistri, genetiui horum magistrorum, datiuo his magi
ab hoc magistro; et pluraliter nominatiuo hi magistri, genetiui horum magistrorum, datiuo his magi
ab hoc pariete, horum parietum, his et ab his parietibus. Contra hanc regulam inuenimus ab hoc uas
ab hoc scamno; et pluraliter nominatiuo haec scamna, genetiui horum scamnorum, datiuo his scam
ab hoc. Sunt pronomina quae non per omnes casus declinantur, ut eccum eccam, ellum ellam, cuiu
ab hoc uase, horum uasorum, his et ab his uasis. Si uero e producta fuerint terminata, genetiuum pl
ab homine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefect
ab homine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefect
ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas o ab illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi i
ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas ab illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi ill
ab illis; generis feminini numeri singularis illa illius illi illam o ab illa, et pluraliter illae illarum illi
ab illis; generis feminini numeri singularis illa illius illi illam ab illa, et pluraliter illae illarum illis i
ab illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi illud o ab illo, et pluraliter illa illorum illis il
ab illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi illud ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa
ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et
ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pl
ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa o ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri sin
ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singu
ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos o ab illis; generis feminini numeri singularis illa illius illi i
ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos ab illis; generis feminini numeri singularis illa illius illi i
ab illo. Quae in it exeunt, casui seruiunt datiuo, ut contingit mihi tibi illi. Quae uero in et exeunt, ea
ab inanimato ad animale. Ab animali ad animale, ut \ 'Tiphyn aurigam celeris fecere carinae': // na
ab inanimato ad animale, ut \ 'si tantum pectore robur Concipis': nam ut robur animam non habet, si
ab inanimato ad animale, ut \ 'si tantum pectore robur Concipis': nam ut robur animam non habet, si
ab inanimato ad inanimale, ab animali ad inanimale, ab inanimato ad animale. Ab animali ad anim
ab inanimato ad inanimale, ut \ 'pelagus tenuere rates': nam et **rates** et **naues** animam non habent; ab
ab inanimato ad inanimale, ut \ 'ut pelagus tenuere rates': nam et **naues** et **rates** animam non habent;
ab indicatiuo oriuntur, ut lego legitur, contingo contingit. Quae in et exeunt, duas formas habent: al

- 04.381 atiuo oriuntur, ut lego legitur, contingo contingit. Quae in et exeunt, duas formas habent: alia enim **ab** indicatiuo ueniunt, ut misereor miseret; alia a se oriuntur, ut pudet, taedet, paenitet, libet. Quali
H04.388 defectiuo uerbo participia defectiua sunt, ut ab eo quod est studeo studens futurum tempus non habet. **ab** inpersonalis uerbo participia nisi usurpata non ueniunt. Numerus participiis accidit uterque: sin
K04.388 defectiuo uerbo participia defectiua sunt, ut ab eo quod est studeo studens futurum tempus non habet. **ab** inpersonalis uerbo participia nisi usurpata non ueniunt. Numerus participiis accidit uterque, **sin**
04.400 uppim ferit' et 'fontemque ignemque ferebant'. [Meminisse autem debemus, cum fit a parte totum, **ab** insigni parte faciendum.] Onomatopoeia est nomen de sono factum, ut tinnitus aeris, clangor tu
H04.357 aliter ipsi ipsorum ipsis ipsos **o** ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam **o** **ab** ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas **o** ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsi
K04.357 pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam **o** ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsaru
H04.357 masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum **o** ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos **o** **ab** ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam **o** ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsar
K04.357 eris masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos **ab** ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsaru
H04.357 feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam **o** ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas **o** **ab** ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum **o** ab ipso, et pluraliter ipsa ipsoru
K04.357 eris feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas **ab** ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum
H04.357 ris neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum **o** ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa **o** **ab** ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste istius isti istum **o** ab isto,
K04.357 eneris neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa **ab** ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste istius isti istum ab isto, e
H04.357 liter ipsae ipsarum ipsis ipsas **o** ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum **o** **ab** ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa **o** ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini n
K04.357 luraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum **ab** ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini nu
H04.357 illis illa **o** ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum **o** **ab** ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos **o** ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsi
K04.357 rum illis illa ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum **ab** ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius
04.398 habitu copulandi, ut \ 'Marsa manus, Peligna cohors, Vestina uirum uis'. // Parhomoeon est, cum **ab** isdem litteris diuersa uerba sumuntur, ut \ 'o Tite tute Tati tibi tanta tyranne tulisti'. // Homoeo
H04.357 pluraliter isti istorum istis istos **o** ab istis; generis feminini numeri singularis ista istius isti istam **o** **ab** ista, et pluraliter istae istarum istis istas **o** ab istis; generis neutri numeri singularis istud istius ist
K04.357 o, et pluraliter isti istorum istis istos ab istis; generis feminini numeri singularis ista istius isti istam **ab** ista, et pluraliter istae istarum istis istas ab istis; generis neutri numeri singularis istud istius isti i
H04.357 neris masculini numeri singularis iste istius isti istum **o** ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos **o** **ab** istis; generis feminini numeri singularis ista istius isti istam **o** ab ista, et pluraliter istae istarum i
K04.357 generis masculini numeri singularis iste istius isti istum ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos **ab** istis; generis feminini numeri singularis ista istius isti istam ab ista, et pluraliter istae istarum isti
H04.357 neris feminini numeri singularis ista istius isti istam **o** ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas **o** **ab** istis; generis neutri numeri singularis istud istius isti istud **o** ab isto, et pluraliter ista istorum isti
K04.357 ; generis feminini numeri singularis ista istius isti istam ab ista, et pluraliter istae